
Expression Premium XP-530
DATOVÝ LIST

Tiskněte výjimečně kvalitní fotografie, ostré a skvěle čitelné textové 
dokumenty na tomto multifunkčním zařízení s Wi-Fi, samostatnými 
zásobníky inkoustu a řadou funkcí pro snadnou obsluhu.

Model XP-530 je ideální pro ty, kteří chtějí tisknout výjimečně kvalitní fotografie a 
textové dokumenty v pohodlí domova. Díky samostatným zásobníkům inkoustu budou 
uživatelé muset vyměnit vždy pouze spotřebovanou barvu, což jim pomůže snížit 
náklady. Vyznačuje se všestranností a řešení Epson Connect nabízí spoustu možností 
mobilního tisku. Model je vybaven barevným displejem LCD, který výrazně usnadňuje 
tisk řady vysoce kvalitních dokumentů a fotografií.

Kombinace toho nejlepšího
Pětibarevná a pigmentová inkoustová sada Claria Premium zaručuje, že vaše 
fotografie budou křišťálově čisté jak s živými barvami, tak sytě černou, a to díky přidání 
zásobníku fotografického černého inkoustu. Použití samostatných zásobníků inkoustu 
znamená, že budete muset vyměnit pouze spotřebovanou barvu, což vám pomůže 
snížit náklady na inkoust. 

Mobilní tisk
Aplikaci iPrint1 si můžete stáhnout do řady chytrých telefonů a tabletů a můžete s ní 
tisknout a skenovat zcela bezdrátově. Tím ale možnosti nekončí. Se službou Epson 
Email Print1 můžete tisknout z téměř jakéhokoli koutu světa1 pouhým zasláním 
dokumentů nebo fotografií přímo do tiskárny. Aplikace Creative Print1 nabízí kreativněji 
založeným osobám přístup k fotografiím v sociální síti Facebook, tvorbu vlastních 
pohlednic a kancelářských potřeb nebo převod fotografií na omalovánky. Funkce Wi-Fi 
Direct umožňuje jednoduchý tisk z kompatibilních bezdrátových zařízení bez nutnosti 
síťového připojení.

Funkce pro snadné použití
Snadné použití modelu XP-530 zajišťuje ovládací panel s možností naklonění a 3,7cm 
LCD displej. Snadno zakládejte i vyměňujte papír pomocí předního zásobníku papíru a 
šetřete čas i peníze využíváním možnosti oboustranného tisku. A co víc, před tiskem 
fotografií nemusíte věnovat čas připojení k počítači – chcete-li tisknout, stačí vložit 
paměťovou kartu a postupovat podle nabídky s instrukcemi.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Kompaktní multifunkční zařízení s Wi-Fi
Tisk, skenování a kopírování
Mobilní tisk
Tiskněte a skenujte téměř odkudkoli.1
Wi-Fi Direct
Bezdrátový tisk bez bezdrátové sítě
Rychlý oboustranný tisk
Šetří čas, peníze a pomáhá snižovat dopad na 
životní prostředí.
Inkoust Claria Premium
Výjimečně lesklé fotografie a ostrý a skvěle 
čitelný text



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™
Min. velikost kapky 1,5 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Claria™ Premium Ink
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 9,5 Str./min Černobíle, 9 Str./min Colour
Max. rychlost tisku 32 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 32 Str./min Colour (obyčejný papír), 20 s na fotografii 10 x 

15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy Černá, Fotografická černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENŮ
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 1
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 16 : 9, 

Legal
Duplexní tisk Ano (A4, obyčejný papír)
Okraje tisku 0 mm horní, 0 mm pravý, 0 mm spodní, 0 mm levý (Je-li definovaný okraj. Jinak 3mm nahoře, 

vlevo, vpravo a dole.)
Kapacita zásobníku papíru 100 Listy Standardní, 20 Fotografické listy
Zpracování médií Automatický duplexní tisk, Tisk bez okrajů

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 19 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 1 W (úsporný režim), ENERGY STAR® 

qualified
Rozměry výrobku 390 x 341 x 138 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6,2 kg
Max. hladina hluku 5 B (A) s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM - 37 dB (A) s papírem 

Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP, Windows XP x64
Obsažený software Epson Easy Photo Print
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA PSK (AES)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver), Apple AirPrint, Google Cloud Print

DALŠÍ FUNKCE
LCD displej Typ: Barevně, Úhlopříčka: 3,7 cm
Paměťové karty SD, SDHC, SDXC, MicroSD*, MicroSDHC*, MicroSDXC*, MiniSD*, MiniSDHC* (* Adaptor 

required, not supplied in box)

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CE81402CE

Čárový kód 8715946615516

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Země původu Indonésie

Velikost palety 30 ks

Expression Premium XP-530

OBSAH DODÁVKY

Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
napájecí kabel
Návod k instalaci
software (CD)
Záruční dokument

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

33

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Pomeranče 33XL

530 str.*

400 photos*

650 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  – Funkce Epson iPrint a Epson Creative Print vyžadují
bezdrátové připojení a aplikace pro tisk společnosti Epson.
Funkce Email Print a Epson Remote Print Driver vyžadují
připojení k internetu. Další informace včetně seznamu
podporovaných jazyků a zařízení naleznete na webových
stránkách www.epson.cz/connect.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


